РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «_06_»__03_____2013 г.

     № 41-ро
О назначении должностных лиц, ответственных
за подготовку и проведение тематического приема

через терминал «Электронной приемной Президента РФ»
В связи с проведением тематического приема военнослужащих в приемной Президента РФ 7 марта  2013 года с 09 часов 30 минут до 16 часов 30 минут  в режиме видео-конференц-связи через терминал «Электронной приемной Президента РФ» (г. Ковылкино, ул. Пролетарская, 70):

1. Назначить следующих должностных лиц, ответственных за подготовку и проведение тематического приема через терминал «Электронной приемной Президента РФ»:
1.1. Гринин Е.А., заместитель Главы – Руководитель аппарата администрации Ковылкинского муниципального района;
1.2. Янюшкина А.Н., директор МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Ковылкинского муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы – Руководителя аппарата администрации Ковылкинского муниципального района Гринина Е.А.

Основание: письмо начальника Управления Президента РФ по работе с обращениями граждан и организаций Администрации Президента РФ от 12.02.2013 г. № А26-581.
Глава администрации Ковылкинского

муниципального района                                                                 В.И. Ташкин